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Wiska Sprintwartels ESKV Grijs
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Type schroefdraad Metrisch

Nom. draadmaat metrisch/Pg 25

Uitvoering Recht

Spoed schroefdraad 1.5 mm

Sleutelwijdte 29 mm

Zeskant hoekmaat 32 mm

Type trekontlasting volgens EN 62444 Type A

Produc
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net Ma

nufact
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Packin
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Wiska 

Sprint

wartel

s ESKV

 Grijs

 56396

0

563960 400768

502065

7

100664

10

M12 gr

ijs

100 50 PCE ESKV12

LG

Polyam

ide (P

A)

9 mm 3 - 7 

mm

7035 Recht

Wiska 

Sprint

wartel

s ESKV

 Grijs

 56396

4

563964 400768

502066

4

100664

11

M16 gr

ijs

100 50 PCE ESKV16

LG

Polyam

ide (P

A)

9 mm 4.5 - 

10 mm

7035 Recht

Datum: 07 - 12 - 2025

https://producten.hanzestrohm.nl/hemmink/wiska-grijs-wartel-sprintwartels-eskv?sku=CP_563972


Wiska 

Sprint

wartel

s ESKV

 Grijs

 56396

8

563968 400768

502067

1

100664

12

M20 gr

ijs

100 50 PCE ESKV20

LG

Polyam

ide (P

A)

10 mm 6 - 13

 mm

7035 Recht

Wiska 

Sprint

wartel

s ESKV

 Grijs

 56397

2

563972 400768

502068

8

100664

13

M25 gr

ijs

100 50 PCE ESKV25

LG

Polyam

ide (P

A)

10 mm 9 - 17

 mm

7035 Recht

Wiska 

Sprint

wartel

s ESKV

 Grijs

 56397

6

563976 400768

502069

5

100664

14

M32 gr

ijs

100 25 PCE ESKV32

LG

Polyam

ide (P

A)

12 mm 13 - 2

1 mm

7035 Recht

Wiska 

Sprint

wartel

s ESKV

 Grijs

 56398

0

563980 400768

502070

1

100664

15

M40 gr

ijs

100 10 PCE ESKV40

LG

Polyam

ide (P

A)

12 mm 16 - 2

8 mm

7035 Recht

Datum: 07 - 12 - 2025



Wiska 

Sprint

wartel

s ESKV

 Grijs

 56398

4

563984 400768

502071

8

100664

16

M50 gr

ijs

1 4 PCE ESKV50

LG

Polyam

ide (P

A)

14 mm 21 - 3

5 mm

7035 Recht

Wiska 

Sprint

wartel

s ESKV

 Grijs

 56398

8

563988 400768

502072

5

100664

17

M63 gr

ijs

100 3 PCE ESKV63

LG

Polyam

ide (P

A)

15 mm 34 - 4

8 mm

7035 Recht

Wiska 

Sprint

wartel

s ESKV

 Grijs

 56396

0-K

563960

-K

400768

630942

3

100664

10

M12 gr

ijs kv

p

100 3 PCE ESKV12

LG

9 mm 3 - 3 

mm

7035

Wiska 

Sprint

wartel

s ESKV

 Grijs

 56396

4-K

563964

-K

400768

630938

6

100664

11

M16 gr

ijs kv

p

100 3 PCE ESKV16

LG

9 mm 4.5 - 

10 mm

7035
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Wiska 

Sprint

wartel

s ESKV

 Grijs

 56396

8-K

563968

-K

400768

630934

8

100664

12

M20 gr

ijs kv

p

100 3 PCE ESKV20

LG

10 mm 6 - 13

 mm

Datum: 07 - 12 - 2025


